PAGE
2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	Об утверждении маршрута бесплатной перевозки  обучающихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа № 36» до образовательной организации
и обратно

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью обеспечения бесплатной перевозки обучающихся до муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 36» и обратно
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить маршрут бесплатной перевозки обучающихся  сообщением село Нёнокса – поселок Сопка (МАОУ «СОШ № 36») – село Нёнокса.

2. Муниципальному казенному учреждению «Центр обеспечения функционирования образовательных организаций Северодвинска» обеспечить бесплатную перевозку обучающихся МАОУ «СОШ № 36».
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.

Глава Северодвинска

                         И.В. Арсентьев
Комарова Елена Николаевна
54-80-90 доб. 200